ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

Diretoria de Gestão, Planejamento e Finanças
Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Licitações

AVISO     DE     JULGAMENTO     E     ADJUDICAÇÃO

COMPRA DIRETA DE DISPENSA   DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 004/2016

A  PREGOEIRA DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA
DO ESTADO DE GOIÁS, designada pela Portaria n° 0107/2014, torna público o
Julgamento, Adjudicação e Homologação da Dispensa nº. 004/2016, Oferta  de
Compra/Licitação  nº.  38298,  Processo nº. 201510267001473. Objeto:  Contratação  de
empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  seguro  automotivo  para  os  veículos
pertencentes à esta Fundação, com entrega imediata da apólice de seguro, com cobertura
pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantitativo descrito no Anexo I
– Termo de Referência, parte inseparável desta Compra Direta.

Empresa vencedora: Mapfre Seguros Gerais S/A – CNPJ/MF nº. 61.074.175/0001-38
Item Veículo Placa Ano Vl. Unit. Vl. Total
01 Sandero NVY-6804 2010 R$ 737,30 R$ 737,30
002 Logan NVY-9884 2010 R$ 676,85 R$ 676,85
03 Logan NVZ-0194 2010 R$ 676,85 R$ 676,85
Valor global para os 03 (três) veículos é de: R$ 2.091,00

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO, SUPRIMENTOS E AQUISIÇÕES
DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 13 dias
do mês abril de 2016.

Poliana Sousa Brito
Pregoeira